SUPERMOTO

- 2014

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

01 Regionale

Gara 1 Gruppo B + Trofeo Suzuky

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:11:22

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

07/09/2014 13:00 .
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"

o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:25.790 +1.223 13:18:34.187
(53) DEVIS BRAIDOTTI 6 1:26.699 +2.132 13:20:00.886 (105) ELIA TERENZIANI
1 1:26.746 +4.758 13:12:49.550 7 1:25.592 +1.025 13:21:26.478 1 1:36.310 +11.127 13:13:01.029
2 1:25.173 +3.185 13:14:14.723 8 1:26.060 +1.493 13:22:52.538 2 1:27.345 +2.162 13:14:28.374
3 1:24.757 +2.769 13:15:39.480 9 1:25.639 +1.072 13:24:18.177 3 1:27.715 +2.532 13:15:56.089
4 1:21.988 13:17:01.468 10 1:27.345 +2.778 13:25:45.522 4 1:26.699 +1.516 13:17:22.788
5 1:22.409 +0.421 13:18:23.877 5 1:26.662 +1.479 13:18:49.450
6 1:22.618 +0.630 13:19:46.495 (117) FABIO SOMMACAMPAGNA 6 1:25.713 +0.530 13:20:15.163
7 1:22.723 +0.735 13:21:09.218 1 1:31.126 +5.861 13:12:55.376 7 1:26.803 +1.620 13:21:41.966
8 1:22.390 +0.402 13:22:31.608 2 1:26.024 +0.759 13:14:21.400 8 1:25.183 13:23:07.149
9 1:26.381 +4.393 13:23:57.989 3 1:28.709 +3.444 13:15:50.109 9 1:26.153 +0.970 13:24:33.302
10 1:22.845 +0.857 13:25:20.834 4 1:25.362 +0.097 13:17:15.471 10 1:28.079 +2.896 13:26:01.381
5 1:26.264 +0.999 13:18:41.735
(32) ALEX PELLATTIERO 6 1:25.265 13:20:07.000 (669) STEFANO ROSSO
T 125.900 13170 1312.49.428 7 1:25.546 +0.281 13:21:32.546 1 1:30.692 +7.326 13:12:54.604
2 1:25.205 +2.475 13:14:14.633 8 1:26.465 +1.200 13:22:59.011 2 1:25.401 +2.035 13:14:20.005
3 1:25.767 +3.037 13:15:40.400 9 1:27.422 +2.157 13:24:26.433 3 1:57.088 +33.722 13:16:17.093
4 1:24.057 +1.327 13:17:04.457 10 1:26.246 +0.981 13:25:52.679 4 1:25.573 +2.207 13:17:42.666
5 1:24.178 +1.448 13:18:28.635 5 1:23.894 +0.528 13:19:06.560
6 1:24.060 +1.330 13:19:52.695 (934) MARTA GABRIELE 6 1:24.781 +1.415 13:20:31.341
7 1:24.404 +1.674 13:21:17.099 1 1:35.006 +10.490 13:12:59.371 7 1:23.366 13:21:54.707
8 1:22.832 +0.102 13:22:39.931 2 1:26.254 +1.738 13:14:25.625 8 1:24.040 +0.674 13:23:18.747
9 1:22.966 +0.236 13:24:02.897 3 1:27.462 +2.946 13:15:53.087 9 1:24.428 +1.062 13:24:43.175
10 1:22.730 13:25:25.627 4 1:28.091 +3.575 13:17:21.178 10 1:24.432 +1.066 13:26:07.607
5 1:26.485 +1.969 13:18:47.663
(333) FRANCESCO TRANCANELLI 6 1:25.743 +1.227 13:20:13.406 (21) WALTER SUGLIANO
T 126,785 4237 13.12.50.120 7 1:25.307 +0.791 13:21:38.713 1 1:44.584 +18.679 13:13:09.274
2 1:25.447 +2.899 13:14:15.567 8 1:24.776 +0.260 13:23:03.489 2 1:27.343 +1.438 13:14:36.617
3 1:25.452 +2.904 13:15:41.019 9 1:25.660 +1.144 13:24:29.149 3 1:28.913 +3.008 13:16:05.530
4 1:23.883 +1.335 13:17:04.902 10 1:24.516 13:25:53.665 4 1:27.978 +2.073 13:17:33.508
5 1:24.147 +1.599 13:18:29.049 5 1:26.061 +0.156 13:18:59.569
6 1:24.371 +1.823 13:19:53.420 (100) FABIO RUBINI 6 1:26.062 +0.157 13:20:25.631
7 1:23.068 +0.520 13:21:16.488 1 1:35.371 +10.470 13:13:00.281 7 1:25.905 13:21:51.536
8 1:23.712 +1.164 13:22:40.200 2 1:26.952 +2.051 13:14:27.233 8 1:26.352 +0.447 13:23:17.888
9 1:23.322 +0.774 13:24:03.522 3 1:26.512 +1.611 13:15:53.745 9 1:26.588 +0.683 13:24:44.476
10 1:22.548 13:25:26.070 4 1:25.939 +1.038 13:17:19.684 10 1:28.141 +2.236 13:26:12.617
5 1:25.878 +0.977 13:18:45.562
(30) MARCO MANFREDI 6 1:24.901 13:20:10.463 (22) PAOLO CONTATO
1 1:27.319 +3.952 13:12:51.057 7 1:25.421 +0.520 13:21:35.884 1 1:41.845 +17.791 13:13:06.375
2 1:24.190 +0.823 13:14:15.247 8 1:25.641 +0.740 13:23:01.525 2 1:26.099 +2.045 13:14:32.474
3 1:25.331 +1.964 13:15:40.578 9 1:27.174 +2.273 13:24:28.699 3 1:53.329 +29.275 13:16:25.803
4 1:24.069 +0.702 13:17:04.647 10 1:26.588 +1.687 13:25:55.287 4 1:28.953 +4.899 13:17:54.756
5 1:24.604 +1.237 13:18:29.251 5 1:26.190 +2.136 13:19:20.946
6 1:24.183 +0.816 13:19:53.434 (111) IACOPO SCARSI 6 1:25.627 +1.573 13:20:46.573
7 1:23.992 +0.625 13:21:17.426 1 1:34.339 +9.499 13:12:58.681 7 1:25.498 +1.444 13:22:12.071
8 1:24.420 +1.053 13:22:41.846 2 1:26.642 +1.802 13:14:25.323 8 1:27.345 +3.291 13:23:39.416
9 1:23.367 13:24:05.213 3 1:27.215 +2.375 13:15:52.538 9 1:24.861 +0.807 13:25:04.277
10 1:23.562 +0.195 13:25:28.775 4 1:27.603 +2.763 13:17:20.141 10 1:24.054 13:26:28.331
5 1:25.900 +1.060 13:18:46.041
(151) PHILIPPE GRAS 6 1:26.579 +1.739 13:20:12.620 (16) MATTEO CORNEO
T 130,064 16.492 1312.54.004 7 1:26.605 +1.765 13:21:39.225 1 1:44.831 +16.718 13:13:09.529
2 1:25.275 +1.703 13:14:19.299 8 1:24.840 13:23:04.065 2 1:29.978 +1.865 13:14:39.507
3 1:25.272 +1.700 13:15:44 571 9 1:26.160 +1.320 13:24:30.225 3 1:30.108 +1.995 13:16:09.615
4 1:24.435 +0.863 13:17:09.006 10 1:25.169 +0.329 13:25:55.394 4 1:28.122 +0.009 13:17:37.737
5 1:23.572 13:18:32.578 5 1:28.113 13:19:05.850
6 1:24.849 +1.277 13:19:57.427 (69) LORENZO CREMONINI 6 1:29.145 +1.032 13:20:34.995
7 1:24.853 +1.281 13:21:22.280 1 1:30.032 +6.514 13:12:54.173 7 1:29.107 +0.994 13:22:04.102
8 1:25.909 +2.337 13:22:48.189 2 1:25.621 +2.103 13:14:19.794 8 1:29.445 +1.332 13:23:33.547
9 1:25.675 +2.103 13:24:13.864 3 1:46.040 +22.522 13:16:05.834 9 1:28.308 +0.195 13:25:01.855
10 1:27.347 +3.775 13:25:41.211 4 1:24.566 +1.048 13:17:30.400 10 1:29.202 +1.089 13:26:31.057
5 1:24.625 +1.107 13:18:55.025
(551) LEONARDO ROSSI 6 1:24.759 +1.241 13:20:19.784 (834) FABRIZIO COSTA
1 1:30.133 +5.566 13:12:53.249 7 1:23.518 13:21:43.302 1 1:42.738 +11.592 13:13:07.937
2 1:25.282 +0.715 13:14:18.531 8 1:24.457 +0.939 13:23:07.759 2 1:33.932 +2.786 13:14:41.869
3 1:25.299 +0.732 13:15:43.830 9 1:24.608 +1.090 13:24:32.367 3 1:34.119 +2.973 13:16:15.988
4 1:24.567 13:17:08.397 10 1:23.841 +0.323 13:25:56.208 4 1:32.379 +1.233 13:17:48.367
Direttore Servizio Cronometraggio  Giovanni TRONCONI Orbits

Direttore di gara

Stampato: 07/09/2014 13:31:18

Danilo BOSELLI

www.mylaps.com
Registrato a: F.i.cr. A.S.D. Cronometristi Pavesi

Pagina 1/2



Trofeo =
SUPERMOTO

- 2014 I A

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

01 Regionale

Gara 1 Gruppo B + Trofeo Suzuky
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:11:22

Circuito di Pomposa 1,300 Km.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.436 +3.290 13:19:22.803
6 1:32.084 +0.938 13:20:54.887
7 1:31.146 13:22:26.033
8 1:34.717 +3.571 13:24:00.750
9 1:35.496 +4.350 13:25:36.246
(135) WILLIAM SCAMARCIA
1 1:45.762 +14.658 13:13:11.283
2 1:35.112 +4.008 13:14:46.395
3 1:37.906 +6.802 13:16:24.301
4 1:33.423 +2.319 13:17:57.724
5 1:32.088 +0.984 13:19:29.812
6 1:31.104 13:21:00.916
7 1:32.336 +1.232 13:22:33.252
8 1:34.481 +3.377 13:24:07.733
9 1:32.191 +1.087 13:25:39.924
(29) SIMONE BALDI
1 1:45.464 +10.414 13:13:10.889
2 1:35.050 13:14:45.939
3 1:39.667 +4.617 13:16:25.606
4 1:35.962 +0.912 13:18:01.568
5 1:37.012 +1.962 13:19:38.580
6 1:39.782 +4.732 13:21:18.362
7 1:40.102 +5.052 13:22:58.464
8 1:44.332 +9.282 13:24:42.796
9 1:44.348 +9.298 13:26:27.144
(0) ETTORE CALDARAZZO
1 1:37.480 +12.387 13:13:02.472
2 1:26.641 +1.548 13:14:29.113
3 1:30.409 +5.316 13:15:59.522
4 1:26.439 +1.346 13:17:25.961
5 1:25.093 13:18:51.054
6 1:26.230 +1.137 13:20:17.284
7 1:25.767 +0.674 13:21:43.051
(174) FABIO BELETTI
1 1:45.155 +20.698 13:13:10.089
2 1:27.969 +3.512 13:14:38.058
3 1:26.766 +2.309 13:16:04.824
4 1:24.457 13:17:29.281
5 9:03.635 +7:39.178 13:26:32.916
(700) WALTER BENELLI
1 1:35.148 +8.963 13:13:00.026
2 1:26.185 13:14:26.211
(221) FILIPPO BONGIOVANNI
1 2:20.952 13:13:46.015
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